
Uchwała Nr XXVI/195/09

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 18 marca 2009 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej. 

      Na  podstawie  art.  167  ust.  2  pkt  5  oraz  art.  175  ustawy  z  dnia

30  czerwca  2005  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  nr  249  poz.  2104  ze  zm.),

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się pomoc finansową w formie dotacji  celowej dla Gminy Pułtusk

w wysokości  60.000 zł  (słownie:  sześćdziesiąt  tysięcy złotych)  z przeznaczeniem

na dofinansowanie zadania: Budowa pomnika Jana Pawła II w Pułtusku.  

§ 2 

Upoważnia  się  Zarząd  Powiatu  do  podpisania  umowy  określającej

przeznaczenie i zasady rozliczenia środków finansowych. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym

2009 i podlega ogłoszeniu. 

PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/ Czesław Czerski


